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TELEFON KABLOLARI

401018

401019

401020

401021

401022

401023

401025

401027

401029

40103 1

401032

8 . 1 1 0

1 2 . 7 6 0

16 .940

2 1 . 8 8 0

26.490

30.820

49.420

96.960

142.010

226.540

444.430

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

PDV 1x2x0,50mm+0,50mm

PDV 2x2x0,50mm+0,50mm

PDV 3x2x0,50mm+0,50mm

PDV 4x2x0,50mm+0,50mm

PDV 5x2x0,50mm+0,50mm

PDV 6x2x0,50mm+0,50mm

PDV 10x2x0,50mm+0,50mm

PDV 20x2x0,50mm+0,50mm

PDV 30x2x0,50mm+0,50mm

PDV 50x2x0,50mm+0,50mm

PDV 100x2x0,50mm+0,50mm

PVC KILIFLI TELEFON KABLOLARI

Ürün Kodu Birim FiyatÜrün Tanımı

402018

402019

402025

402027

402029

402031

402032

8 . 7 8 0

1 3 . 8 8 0

53.630

102.630

149.160

237.420

463.920

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

TL/m

PDH 1x2x0,50mm+0,50mm

PDH 2x2x0,50mm+0,50mm

PDH 10x2x0,50mm+0,50mm

PDH 20x2x0,50mm+0,50mm

PDH 30x2x0,50mm+0,50mm

PDH 50x2x0,50mm+0,50mm

PDH 100x2x0,50mm+0,50mm

HF KILIFLI TELEFON KABLOLARI

Ürün Kodu Birim FiyatÜrün Tanımı

REÇBER KABLO NİSAN 2023 FİYAT LİSTESİ


